10

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia/RJ, CEP 27580-000

Telefone: (24) 3352-4043 / WhatsApp: (24) 99326-0620
E-mail: iprevi@iprevi.rj.gov.br

CNPJ 03.716.646/0001-68

PORTARIA 040, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

A Diretora Presidente do

, Alessandra Arantes Marques, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com os Artigos 3º, 12º-I,

e 13º da Lei n.º 193/97, c/c Lei n.º 863/2017.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR JONATHA LUIS MACARIO VILARINHO,

aprovado(a) e classificado(a) no Concurso Público do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia – Edital n.º

01/2019, homologado através da Portaria n.º 065/2019, publicado no

jornal A Voz da Cidade em 18 de julho de 2019, assim como no Boletim

Oficial do Município de Itatiaia em 17 de julho de 2019, para

provimento ao cargo de ESCRITURÁRIO, do quadro permanente à vista

do Processo Administrativo Nº 331/2018.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação,

produzindo seus efeitos a contar de 14 de março de 2022, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Itatiaia/RJ, 10 de março de 2022.

Alessandra Arantes Marques